do Município de Capistrano conforme especificações do Anexo I do 
Edital. Contratante: Prefeitura Municipal de Capistrano, através da 
Secretaria de Saúde. Contratada: Panorama Comércio de Produtos 
Médicos e Farmacêuticos Ltda CNPJ Nº 01.722.296/0001-17, valor 
global  R$  184.788,08  (cento  e  oitenta  e  quatro  mil  setecentos  e 
oitenta e oito reais e oito centavos); Data de assinatura do contrato: 
23 de maio de 2013. Vigência do contrato: 23/05/2013 a 31/12/2013. 
Signatária, pela Contratante: Sr. Pedro dos Santos Barboza, pela Con- 
tratada: José D'almeida. 

Objeto: Aquisição de Material Médico-Hospitalar para suprir a Se-

[...]

cretaria de Saúde do Município de Capistrano conforme especifi- 
cações do Anexo I do Edital. Contratante: Prefeitura Municipal de 
Capistrano, através da Secretaria de Saúde. Contratadas: Fortalmed 
Equipamentos Hospitalares Ltda, CNPJ Nº 05.455.385/0001-03, no 
valor global de R$ 319.651,06 (trezentos e dezenove mil seiscentos e 
cinquenta e um reais e seis centavos); Ecomed Comercial Médica 
Odontológica Ltda, CNPJ Nº 00.284.181/0001-25, no valor global de 
R$  258.707,00 (duzentos e  cinquenta e  oito mil setecentos e  sete 

O Município de Sátiro Dias - Ba, realizara Pregão Presencial, 
dia  24/07/2013  às  09:00hs.  Objeto:  Contratação  de  empresa  para 

PREGÃO PRESENCIAL N 22/2013 reais); Vigência dos  Contratos: 23/05/2013 a  31/12/2013. Data  de 
assinatura dos Contratos:

[...]

especificações do Anexo I do Edital. Contratante: Prefeitura Mu- 
nicipal de Capistrano, através da Secretaria de Saúde. Contratadas: 
Fortalmed      Equipamentos      Hospitalares      Ltda,      CNPJ      Nº 
05.455.385/0001-03, no valor global de R$ 78.851,31 (setenta e oito 
mil oitocentos e cinquenta e um reais e trinta e um centavos); Eco- 
med     Comercial     Médica     Odontológica     Ltda,     CNPJ     Nº 
00.284.181/0001-25, no  valor  global de  R$  42.109,23 (quarenta e 
dois mil cento e nove reais e vinte e três centavos); Vigência do 
Contrato: 23/05/2013 a 31/12/2013. Data de assinatura do Contrato: 
23  de  maio  de  2013.  Signatária,  pela  Contratante:  Sr.  Pedro  dos 
Santos Barboza, pelas Contratadas: Armando Barboza do Carmo Jú-

[...]

rídica  para  fornecer  Pneus,  câmara  de  ar  e  protetores  destinados 
atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Araripe/CE, sendo 
o    seguinte:    AB    PNEUS    E    ACESSÓRIOS    LTDA,    CNPJ: 
03.538.927/0001-78, vencedora dos lotes 01, 02, 03, 04 e 05 to- 
talizando o valor de R$ 251.430,00 (duzentos e cinqüenta e um mil 
quatrocentos e trinta reais). Maiores informações na sede da Pre- 
feitura, sito na Rua Alexandre Arraes, nº 757, Centro, Araripe/CE, ou 
pelo telefone (88) 3530-1245. 

Araripe-CE, 11 de Julho de 2013 
LEONEL CASTILHO GOES DE SOUZA 

Pregoeiro 

A Comissão de Licitação comunica aos interessados que no